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Entrada giratoria para elementos giratorios de la maquina, sin mantenimiento

Rosca G1: G1/4"-MA
Rosca G2: R1/4"-HE

Revoluciones: 3.500 1/min

ﬁ Tipo de accesorios_2: R

Datos de diseiio

Atributo
dn

D
LG

G1
G2

1 o Y

LG1

dn

LG2

SW1 G2

LG2

SW1

Datos técnicos

Atributo Valor
Revoluciones 3500 1/min

Peso 400 g

Pdngase en contacto con Schmalz
J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |
customercenter@schmalz.de

Valor
6,40 mm
41,20 mm
G1/4"-MA
R1/4"-HE
69,50 mm
11,50 mm
20,60 mm

22 mm
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